
Plac Lag S V O F Slag Poäng Snitt

1 Uddevalla BGK 1 16 10 1 5 2454 21 30,7

2 Hårdton IK 1 16 9 1 6 2494 19 31,2

3 CMC/Skoghall 16 9 0 7 2408 18 30,1

4 Borås MGK 16 5 2 9 2517 12 31,5

5 Tuve Tigers BGK 16 5 0 11 2542 10 31,8

CMC/Skoghall +16 - Tuve Tigers BGK 120 - 136 2/0

Uddevalla BGK 1 +7 - Borås MGK 116 - 123 2/0

Hårdton IK står över

Tuve Tigers BGK - Hårdton IK 1 +2 114 - 112 0/2

Borås MGK - CMC/Skoghall +1 122 - 121 0/2

Uddevalla BGK står över

Uddevalla BGK 1 - Tuve Tigers BGK 125 - 120 0/2

Hårdton IK 1 +7 - CMC/Skoghall 117 - 124 2/0

Borås MGK står över

Tuve Tigers BGK - Borås MGK +6 131 - 125 0/2

Hårdton IK 1 - Uddevalla BGK 1 +6 125 - 119 0/2

CMC/Skoghall står över

Borås MGK - Hårdton IK 1 +19 132 - 113 0/2

CMC/Skoghall - Uddevalla BGK 1 +7 124 - 117 0/2

Tuve Tigers BGK 2 står över

Seriespel i Vänersborg den 9/3-2014

Div 2 Västsvenska inomhus

Tabell Matcher
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1 Uddevalla BGK 1 Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 21 22 21 28 92 23

Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 21 24 21 20 86 21,5

Peter Johansson Uddevalla BGK 26 15
u

9 11
i

7 10
i

8 62 26,6

Lars Persson Uddevalla BGK 22 28 24 20 94 23,5

Ulf Hagström Uddevalla BGK 26 12
i

10 23 21 82 23,1

Markus Rödin Uddevalla BGK 24 19
u

11 18
u

10 61 28,2

116 125 119 117 477 23,9

2 Hårdton IK 1 Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

Anders Klaesson Hårdton IK 22 15
u

9 37 24,7

Anders Pettersson Hårdton IK 21 22 25 20 88 22,0

Jan Hedström Hårdton IK 27 10
i

9 22 24 83 23,7

Lennart Ekbäck Hårdton IK 24 214
i

14 45 25,3

Lucas Larsson Hårdton IK 20 26 24 21 91 22,8

Per Nilsson Hårdton IK 9
u

5 27 36 28,2

Robin Heidengård Hårdton IK 22 20 24 21 87 21,8

112 117 125 113 467 23,4

3 CMC/Skoghall Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

Anders Gudmundstuen Hårdton IK 22 23 20 24 89 22,3

Öyvind Nedre Hårdton IK 3 1
i

1 7 5
i

5 10 30,0

Magne Andersen Hårdton IK 27 24 23 26 100 25,0

Erik Fause/Hovind Hårdton IK 24 26 23
20 
13

u

13 93 25,0

Trond Öwre Hårdton IK 24 23 26 26 99 24,8

Finn Hovind Hårdton IK 23 25 29
u

18 21 98 24,5

120 121 124 124 489 24,4

4 Borås MGK Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

Bertil Andersson Borås MGK 26 30 6
i

4 62 27,9

Gunnar Karlsson Borås MGK 26 26 23 21
u

14 96 25,4

Junis Karlsson Borås MGK 24 20 23 23 90 22,5

Larry Lund Borås MGK 28 28 56 28,0

Peter Lundmark Borås MGK 22 23 24 28 97 24,3

Stig Lundgren Borås MGK 25 25 25 26 101 25,3

123 122 125 132 502 25,1

5 Tuve Tigers BGK 2 Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

Håkan Erlandsson Tuve Tigers BGK 28 23 23 26 100 25,0

Jan Westlin Tuve Tigers BGK 27 21 22 26 96 24,0

Per Aronsson Tuve Tigers BGK 28 22 20 24 94 23,5

Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 27 24 28 27 106 26,5

Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 26 24 27 28 105 26,3

136 114 120 131 501 25,1

Seriespel i Vänersborg den 9/3-2014

Div 2 Västsvenska inomhus
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1 Uddevalla BGK 1 Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

2 Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 21 24 21 20 86 21,5

3 Robin Heidengård Hårdton IK 22 20 24 21 87 21,8

4 Anders Pettersson Hårdton IK 21 22 25 20 88 22,0

5 Anders Gudmundstuen Hårdton IK 22 23 20 24 89 22,3

6 Junis Karlsson Borås MGK 24 20 23 23 90 22,5

7 Lucas Larsson Hårdton IK 20 26 24 21 91 22,8

8 Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 21 22 21 28 92 23

9 Ulf Hagström Uddevalla BGK 26 12
i

10 23 21 82 23,1

10 Lars Persson Uddevalla BGK 22 28 24 20 94 23,5

11 Per Aronsson Tuve Tigers BGK 28 22 20 24 94 23,5

12 Jan Hedström Hårdton IK 27 10
i

9 22 24 83 23,7

13 Jan Westlin Tuve Tigers BGK 27 21 22 26 96 24,0

14 Peter Lundmark Borås MGK 22 23 24 28 97 24,3

15 Finn Hovind Hårdton IK 23 25 29
u

18 21 98 24,5

16 Anders Klaesson Hårdton IK 22 15
u

9 37 24,7

17 Trond Öwre Hårdton IK 24 23 26 26 99 24,8

18 Magne Andersen Hårdton IK 27 24 23 26 100 25,0

19 Erik Fause/Hovind Hårdton IK 24 26 23
20 
13

u

13 93 25,0

20 Håkan Erlandsson Tuve Tigers BGK 28 23 23 26 100 25,0

21 Lennart Ekbäck Hårdton IK 24 214
i

14 45 25,3

22 Stig Lundgren Borås MGK 25 25 25 26 101 25,3

23 Gunnar Karlsson Borås MGK 26 26 23 21
u

14 96 25,4

24 Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 26 24 27 28 105 26,3

25 Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 27 24 28 27 106 26,5

26 Peter Johansson Uddevalla BGK 26 15
u

9 11
i

7 10
i

8 62 26,6

27 Bertil Andersson Borås MGK 26 30 6
i

4 62 27,9

28 Larry Lund Borås MGK 28 28 56 28,0

29 Markus Rödin Uddevalla BGK 24 19
u

11 18
u

10 61 28,2

30 Per Nilsson Hårdton IK 9
u

5 27 36 28,2

31 Öyvind Nedre Hårdton IK 3
i

1 7 5
i

5 10 30,0

6 Junis Karlsson Borås MGK 24 20 23 23 90 22,5

14 Peter Lundmark Borås MGK 22 23 24 28 97 24,3

22 Stig Lundgren Borås MGK 25 25 25 26 101 25,3

23 Gunnar Karlsson Borås MGK 26 26 23 21
u

14 96 25,4

27 Bertil Andersson Borås MGK 26 30 6
i

4 62 27,9

28 Larry Lund Borås MGK 28 28 56 28,0

Seriespel i Vänersborg den 9/3-2014

Div 2 Västsvenska inomhus
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Plac Lag S V O F Slag Poäng Snitt

1 Uddevalla BGK 1 12 7 1 4 1977 15 33,0

2 CMC/Skoghall 12 7 0 5 1919 14 32,0

3 Hårdton IK 1 12 6 1 5 2027 13 33,8

4 Borås MGK 12 4 2 6 2015 10 33,6

5 Tuve Tigers BGK 12 2 0 10 2041 4 34,0

Uddevalla BGK 1 - Tuve Tigers BGK 2 127 - 132 2/0

Christiania/Skoghall - Hårdton IK 1 130 - 134 2/0

Borås MGK står över

Tuve Tigers BGK 2 - Borås MGK 141 - 153 2/0

Hårdton IK 1 - Uddevalla BGK 1 131 - 140 2/0

Christiania/Skoghall står över

Christiania/Skoghall - Tuve Tigers BGK 2 126 - 117 0/2

Borås MGK - Uddevalla BGK 1 136 - 129 0/2

Hårdton IK 1 står över

Tuve Tigers BGK 2 - Hårdton IK 1 138 - 137 0/2

Borås MGK - Christiania/Skoghall 134 - 116 0/2

Tuve Tigers BGK 2 står över

Hårdton IK 1 - Borås MGK 134 - 134 1/1

Uddevalla BGK 1 - Christiania/Skoghall 128 - 130 0/2

Tuve Tigers BGK 2 står över

Seriespel i Askim den 9/2-2014

Div 2 Västsvenska inomhus

Tabell Matcher

Tabell: DIV 2
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Plac Nr Namn Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

1 Uddevalla BGK 1

Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 20 25 23 26 94 23,5

Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 25 26 22 26 99 24,8

Joakim Thorn Uddevalla BGK 25 28 27 25 105 26,3

Lars Persson Uddevalla BGK 30 26 26 82 27,3

Ulf Hagström Uddevalla BGK 27 32 25 84 28,0

Markus Rödin Uddevalla BGK 29 31 60 30,0

127 140 129 128 524 26,2

2 CMC/Skoghall

Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK 24 u 24 19 20 87 22,1

Finn  Hovind Christiania 23 22 26 29 100 25,0

Magne Andersen Christiania 28 25 21 26 100 25,0

Erik  Fause Hovind Christiania 25 26 24 26 101 25,3

Trond Övre Christiania 27 29 12 i 68 27,2

Öivind Nedre Christiania 3 i 26 17 u 46 28,6

130 126 116 130 502 25,1

3 Hårdton IK 1

Lucas Larsson Hårdton IK 24 26 27 23 100 25,0

Robin Heidengård Hårdton IK 23 25 26 27 101 25,3

Anders Pettersson Hårdton IK 27 25 25 21 u 98 26,3

Lennart Ekbäck Hårdton IK 28 28 28 84 28,0

Leif Savefors Hårdton IK 27 30 9 i 66 28,3

Jan Hedström Hårdton IK 32 29 26 87 29,0

134 131 137 134 536 26,8

4 Borås MGK

Stig Lundgren Borås MGK 25 28 23 29 105 26,3

Peter Lundmark Borås MGK 27 27 25 27 106 26,5

Junis Karlsson Borås MGK 35 28 23 24 110 27,5

Gunnar Karlsson Borås MGK 33 24 16 u 73 29,2

Bertil Andersson Borås MGK 33 29 28 27 117 29,3

Larry Lund Borås MGK 19 i 27 46 30,7

153 136 134 134 557 27,9

5 Tuve Tigers BGK 2

Jan Westlin Tuve Tigers BGK 23 24 21 25 93 23,3

Bert Svensson Tuve Tigers BGK 11 i 24 35 25,2

Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 28 31 22 27 108 27,0

Bengt Svensson Tuve Tigers BGK 25 28 24 31 108 27,0

Håkan Erlandsson Tuve Tigers BGK 33 26 26 24 109 27,3

Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 23 21 u 31 75 28,7

132 141 117 138 528 26,4

Seriespel i Askim den 9/2-2014

Div 2 Västsvenska inomhus

D:\OFFISFILER\seriespel\2013-2014\Seriespel i Borås 20131110 Alelyckan 20131209 Askim 

20140209vanersborg 20140309.xlsx  Matcher Askim



Plac St.nr. Namn Klubb V1 V2 V3 V4 Snitt Totalt

1 101 Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK 24 24 19 20 22,1 87

2 129 Jan Westlin Tuve Tigers BGK 23 24 21 25 23,3 93

3 111 Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 20 25 23 26 23,5 94

4 112 Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 25 26 22 26 24,8 99

5 124 Lucas Larsson Hårdton IK 24 26 27 23 25,0 100
6 106 Magne Andersen CMC 28 25 21 26 25,0 100
7 102 Finn  Hovind CMC 23 22 26 29 25,0 100

8 126 Bert Svensson Tuve Tigers BGK 11 24 25,2 35

9 105 Erik  Fause Hovind CMC 25 26 24 26 25,3 101

10 122 Robin Heidengård Hårdton IK 23 25 26 27 25,3 101

11 108 Joakim Thorn Uddevalla BGK 25 28 27 25 26,3 105

12 113 Stig Lundgren Borås MGK 25 28 23 29 26,3 105

13 123 Anders Pettersson Hårdton IK 27 25 25 21 26,3 98

14 117 Peter Lundmark Borås MGK 27 27 25 27 26,5 106

15 130 Bengt Svensson Tuve Tigers BGK 25 28 24 31 27,0 108

16 127 Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 28 31 22 27 27,0 108

17 103 Trond Övre CMC 27 29 12 27,2 68

18 131 Håkan Erlandsson Tuve Tigers BGK 33 26 26 24 27,3 109

19 110 Lars Persson Uddevalla BGK 30 26 26 27,3 82

20 118 Junis Karlsson Borås MGK 35 28 23 24 27,5 110

21 125 Lennart Ekbäck Hårdton IK 28 28 28 28,0 84

22 109 Ulf Hagström Uddevalla BGK 27 32 25 28,0 84

23 121 Leif Savefors Hårdton IK 27 30 9 28,3 66

24 104 Öivind Nedre CMC 3 26 17 28,6 46

25 128 Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 23 21 31 28,7 75

26 120 Jan Hedström Hårdton IK 32 29 26 29,0 87

27 119 Gunnar Karlsson Borås MGK 33 24 16 29,2 73

28 116 Bertil Andersson Borås MGK 33 29 28 27 29,3 117

29 107 Markus Rödin Uddevalla BGK 29 31 30,0 60

30 115 Larry Lund Borås MGK 19 27 30,7 46

12 113 Stig Lundgren Borås MGK 25 28 23 29 26,3 105

14 117 Peter Lundmark Borås MGK 27 27 25 27 26,5 106

20 118 Junis Karlsson Borås MGK 35 28 23 24 27,5 110

27 119 Gunnar Karlsson Borås MGK 33 24 16 29,2 73

28 116 Bertil Andersson Borås MGK 33 29 28 27 29,3 117

30 115 Larry Lund Borås MGK 19 27 30,7 46

Seriespel i Askim den 9/2-2014

Div 2 Västsvenska inomhus
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Plac Lag S V O F Slag Poäng Snitt

1 CMC/Skoghall 8 5 0 3 1417 10 35,4

2 Uddevalla BGK 1 8 4 1 3 1453 9 36,3

3 Borås MGK 8 4 1 3 1458 9 36,5

4 Hårdton IK 1 8 4 0 4 1491 8 37,3

5 Tuve Tigers BGK 8 2 0 6 1513 4 37,8

CMC/Skoghall - Uddevalla BGK 1 191 - 177 0/2

Borås MGK - Tuve Tigers BGK 183 - 194 2/0

Hårdton IK 1 Står över

Uddevalla BGK 1 - Hårdton IK 1 179 - 205 2/0

Tuve Tigers BGK - CMC/Skoghall 171 - 196 2/0

Borås Står över

Borås MGK - Uddevalla BGK 1 193 - 191 0/2

Hårdton IK 1 - CMC/Skoghall 172 - 155 0/2

Tuve TigersStår över

Uddevalla BGK 1 - Tuve Tigers BGK 158 - 177 2/0

Hårdton IK 1 - Borås MGK 186 - 189 2/0

CMC/Skoghall Står över

Tuve Tigers BGK - Hårdton IK 1 186 - 185 0/2

CMC/Skoghall - Borås MGK 182 - 197 2/0

Uddevalla BGK Står över

Seriespel i Alelyckan den 8/12-2013

Div 2 Västsvenska inomhus

Tabell Matcher

Matcher: DIV 2

Tabell: DIV 2
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Nr Namn Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

1 CMC/Skoghall

Anders Gudmundstuen CMC/Skoghall 28 33 25 39 125 31,3

Trond Öwre CMC/Skoghall 41 34 32 35 142 35,5

Finn Hovind CMC/Skoghall 38 45 26 40 149 37,3

Erik Fause Hovind CMC/Skoghall 47 35 34 34 150 37,5

Magne Andersen CMC/Skoghall 37 49 38 34 158 39,5

191 196 155 182 724 36,2

2 Uddevalla BGK 1

Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 1 28 33 34 28 123 30,8

Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 1 36 32 37 32 137 34,3

Joakim Thorn Uddevalla BGK 1 34 32 38 34 138 34,5

Peter Johansson Uddevalla BGK 1 32 37 40 30 139 34,8

Ulf Hagström Uddevalla BGK 1 18 i 42 34 94 37,6

Robin Karlsson Dahlgren Uddevalla BGK 1 29 u 45 74 47,6

177 179 191 158 705 35,3

3 Borås MGK

Peter Lundmark Borås MGK 32 39 33 35 139 34,8

Veijo Lehikoinen Borås MGK 27 i 33 34 39 133 35,2

Stig Lundgren Borås MGK 33 37 35 43 148 37,0

Bertil Andersson Borås MGK 37 36 43 43 159 39,8

Junis Karlsson Borås MGK 38 48 37 123 41,0

Gunnar Karlsson Borås MGK 16 u 44 60 49,1

183 193 189 197 762 38,1

4 Hårdton IK 1

Lucas Larsson Hårdton IK 1 37 31 38 33 139 34,8

Anders Pettersson Hårdton IK 1 34 39 22 i 38 133 35,7

Leif Savefors Hårdton IK 1 40 31 41 35 147 36,8

Robin Heidengård Hårdton IK 1 30 u 34 32 39 135 36,8

Jan Hedström Hårdton IK 1 43 37 34 40 154 38,5

Per Nilsson Hårdton IK 1 21 i 19 u 40 60,0

205 172 186 185 748 37,4

5 Tuve Tigers BGK

Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 33 28 31 33 125 31,3

Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 35 33 33 38 139 34,8

Per Aronsson Tuve Tigers BGK 32 31 35 44 142 35,5

Ingvar Schüler Tuve Tigers BGK 46 15 i 33 94 39,3

Mikael Karlsson Tuve Tigers BGK 48 41 34 38 161 40,3

Elias Chamoun Tuve Tigers BGK 38 29 u 67 41,6

194 171 177 186 728 36,4

Seriespel i Alelyckan den 8/12-2013

Div 2 Västsvenska inomhus
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Plac Namn Klubb V1 V2 V3 V4 Totalt Snitt

1 Daniel Zetterfors Uddevalla BGK 1 28 33 34 28 123 30,8

2 Anders Gudmundstuen CMC/Skoghall 28 33 25 39 125 31,3

3 Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 33 28 31 33 125 31,3

4 Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 1 36 32 37 32 137 34,3

5 Joakim Thorn Uddevalla BGK 1 34 32 38 34 138 34,5

6 Peter Johansson Uddevalla BGK 1 32 37 40 30 139 34,8

7 Peter Lundmark Borås MGK 32 39 33 35 139 34,8

8 Lucas Larsson Hårdton IK 1 37 31 38 33 139 34,8

9 Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 35 33 33 38 139 34,8

10 Veijo Lehikoinen Borås MGK 27 i 33 34 39 133 35,2

11 Trond Öwre CMC/Skoghall 41 34 32 35 142 35,5

12 Per Aronsson Tuve Tigers BGK 32 31 35 44 142 35,5

13 Anders Pettersson Hårdton IK 1 34 39 22 i 38 133 35,7

14 Leif Savefors Hårdton IK 1 40 31 41 35 147 36,8

15 Robin Heidengård Hårdton IK 1 30 u 34 32 39 135 36,8

16 Stig Lundgren Borås MGK 33 37 35 43 148 37,0

17 Finn Hovind CMC/Skoghall 38 45 26 40 149 37,3

18 Erik Fause Hovind CMC/Skoghall 47 35 34 34 150 37,5

19 Ulf Hagström Uddevalla BGK 1 18 i 42 34 94 37,6

20 Jan Hedström Hårdton IK 1 43 37 34 40 154 38,5

21 Ingvar Schüler Tuve Tigers BGK 46 15 i 33 94 39,3

22 Magne Andersen CMC/Skoghall 37 49 38 34 158 39,5

23 Bertil Andersson Borås MGK 37 36 43 43 159 39,8

24 Mikael Karlsson Tuve Tigers BGK 48 41 34 38 161 40,3

25 Junis Karlsson Borås MGK 38 48 37 123 41,0

26 Elias Chamoun Tuve Tigers BGK 38 29 u 67 41,6

27 Robin Karlsson Dahlgren Uddevalla BGK 1 29 u 45 74 47,6

28 Gunnar Karlsson Borås MGK 16 u 44 60 49,1

29 Per Nilsson Hårdton IK 1 21 i 19 u 40 60,0

7 Peter Lundmark Borås MGK 32 39 33 35 139 34,8

10 Veijo Lehikoinen Borås MGK 27 i 33 34 39 133 35,2

16 Stig Lundgren Borås MGK 33 37 35 43 148 37,0

23 Bertil Andersson Borås MGK 37 36 43 43 159 39,8

25 Junis Karlsson Borås MGK 38 48 37 123 41,0

28 Gunnar Karlsson Borås MGK 16 u 44 60 49,1

Seriespel i Alelyckan den 8/12-2013

Div 2 Västsvenska inomhus 

Raklista
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Plac Lag S V O F Slag Poäng Snitt

1 Borås MGK 4 3 1 0 696 7 34,8

2 Christiania/Skoghall 4 3 0 1 693 6 34,7

3 Hårdton IK 1 4 2 0 2 743 4 37,2

4 Tuve Tigers BGK 2 4 1 0 3 785 2 39,3

5 Uddevalla BGK 1 4 0 1 3 748 1 37,4

Tuve Tigers BGK 2 - Borås MGK 208 - 169 0/2

Christiania/Skoghall - Uddevalla BGK 1 174 - 188 2/0

Hårdton IK 1 står över

Borås MGK - Hårdton IK 1 179 - 187 2/0

Uddevalla BGK 1 - Tuve Tigers BGK 2 200 - 192 0/2

Christiania/Skoghall står över

Christiania/Skoghall - Borås MGK 174 - 173 0/2

Hårdton IK 1 - Tuve Tigers BGK 2 189 - 195 2/0

Uddevalla BGK 1 står över

Borås MGK - Uddevalla BGK 1 175 - 175 1/1

Hårdton IK 1 - Christiania/Skoghall 183 - 172 0/2

Tuve Tigers BGK 2 står över

Uddevalla BGK 1 - Hårdton IK 1 185 - 184 0/2

Tuve Tigers BGK 2 - Christiania/Skoghall 190 - 173 0/2

Borås MGK står över

Seriespel i Borås den 10/11-2013

Div 2 Västsvenska inomhus

Tabell Matcher
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Plac Namn Klubb V1 b V2 b V3 b V4 b Tot Snitt

1 Borås MGK

Veijo Lehikoinen Borås MGK 28 31 33 32 124 31,0

Junis Karlsson Borås MGK 34 32 32 27 125 31,3

Bertil Andersson Borås MGK 33 33 39 105 35,0

Peter Lundmark Borås MGK 35 38 33 41 147 36,8

Stig Lundgren Borås MGK 33 24 u 17 u 19 i 93 35,6

Gunnar Karlsson Borås MGK 39 21 i 25 i 17 u 102 41,7

169 179 173 175 696 34,8

2 Christiania/Skoghall

Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK 34 26 30 29 119 29,8

Trond Øwre Christiania 37 33 34 30 134 33,5

Finn Hovind Christiania 32 40 34 39 145 36,3

Erik  Fause Hovind Christiania 38 37 37 35 147 36,8

Magne Andersen Christiania 33 38 37 40 148 37,0

174 174 172 173 693 34,6

3 Hårdton IK 1

Robin Heidengård Hårdton IK 33 34 30 27 124 31,0

Lucas Larsson Hårdton IK 40 32 33 34 139 34,8

Joakim Söderman Hårdton IK 37 36 33 i 106 37,4

Ingvar Johansson Hårdton IK 24 i 42 38 104 39,0

Anders Pettersson Hårdton IK 34 39 46 119 39,7

Anders Klaesson Hårdton IK 19 u 38 41 98 42,0

Per Nilsson Hårdton IK 42 11 u 53 43,4

187 189 183 184 743 37,1

4 Tuve Tigers BGK 2

Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 31 33 34 39 137 34,3

Ingvar Schüler Tuve Tigers BGK 39 35 32 46 152 38,0

Mikael Karlsson Tuve Tigers BGK 42 44 40 29 155 38,8

Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 45 37 46 36 164 41,0

Elias Chamoun Tuve Tigers BGK 51 43 43 40 177 44,3

208 192 195 190 785 39,3

5 Uddevalla BGK 1

Peter Johansson Uddevalla BGK 36 28 27 32 123 30,8

Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 29 33 35 36 133 33,3

Robin Karlsson Dahlgren Uddevalla BGK 44 9 i 34 37 124 39,2

Ulf Hagström Uddevalla BGK 14 i 50 32 96 40,2

Lars Persson Uddevalla BGK 35 41 u 42 35 i 153 41,1

Joakim Thorn Uddevalla BGK 30 u 39 37 13 u 119 42,0

188 200 175 185 748 37,4

Seriespel i Borås den 10/11-2013

Div 2 Västsvenska inomhus
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Plac St.nr. Namn Klubb V1 V2 V3 V4 Snitt Totalt

2 101 Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK 34 26 30 29 29,8 119

3 132 Peter Johansson Uddevalla BGK 36 28 27 32 30,8 123

5 145 Veijo Lehikoinen Borås MGK 28 31 33 32 31,0 124

5 122 Robin Heidengård Hårdton IK 33 34 30 27 31,0 124

7 141 Junis Karlsson Borås MGK 34 32 32 27 31,3 125
11 135 Gunnar Lindqvist Uddevalla BGK 29 33 35 36 33,3 133
12 103 Trond Øwre Christiania 37 33 34 30 33,5 134

14 111 Wimar Eliasson Tuve Tigers BGK 31 33 34 39 34,3 137

15 126 Lucas Larsson Hårdton IK 40 32 33 34 34,8 139

16 142 Bertil Andersson Borås MGK 33 33 39 35,0 105

17 144 Stig Lundgren Borås MGK 33 24 17 19 35,6 93

19 105 Finn Hovind Christiania 32 40 34 39 36,3 145

20 143 Peter Lundmark Borås MGK 35 38 33 41 36,8 147

20 104 Erik  Fause Hovind Christiania 38 37 37 35 36,8 147

22 102 Magne Andersen Christiania 33 38 37 40 37,0 148

23 123 Joakim Söderman Hårdton IK 37 36 33 37,4 106

24 115 Ingvar Schüler Tuve Tigers BGK 39 35 32 46 38,0 152

25 113 Mikael Karlsson Tuve Tigers BGK 42 44 40 29 38,8 155

27 121 Ingvar Johansson Hårdton IK 24 42 38 39,0 104

29 134 Robin Karlsson Dahlgren Uddevalla BGK 44 9 34 37 39,2 124

30 124 Anders Pettersson Hårdton IK 34 39 46 39,7 119

32 133 Ulf Hagström Uddevalla BGK 14 50 32 40,2 96

35 112 Sven Erik Ekenberg Tuve Tigers BGK 45 37 46 36 41,0 164

37 136 Lars Persson Uddevalla BGK 35 41 42 35 41,1 153

40 147 Gunnar Karlsson Borås MGK 39 21 25 17 41,7 102

42 127 Anders Klaesson Hårdton IK 19 38 41 42,0 98

42 131 Joakim Thorn Uddevalla BGK 30 39 37 13 42,0 119

47 125 Per Nilsson Hårdton IK 42 11 43,4 53

49 114 Elias Chamoun Tuve Tigers BGK 51 43 43 40 44,3 177

5 145 Veijo Lehikoinen Borås MGK 28 31 33 32 31,0 124
7 141 Junis Karlsson Borås MGK 34 32 32 27 31,3 125

16 142 Bertil Andersson Borås MGK 33 33 39 35,0 105

17 144 Stig Lundgren Borås MGK 33 24 17 19 35,6 93

20 143 Peter Lundmark Borås MGK 35 38 33 41 36,8 147

40 147 Gunnar Karlsson Borås MGK 39 21 25 17 41,7 102

Seriespel i Borås den 10/11-2013
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